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عفت رضـــوی  گــروه فرهنگی هنری عقیدتی 
سیاسی منطقه پدافند هوایی شمال‌شرق امام 
رضا)ع( متشکل از مجری، گروه سرود، رجزخوان، 
راوی و دیگر هنرمندان از فروردین در اجتماعات 
ــوده و  مـــردم در سطح اســتــان و کــشــور، فــعــال بـ
تاکنون فعالیت‌های فرهنگی و هنری بسیاری 
را برگزار کــرده ‌اســت. این گــروه با هدف تقویت 
روحیه مقاومت و وحدت میان مردم و نیرو‌های 
مسلح تشکیل شده و با اجرای برنامه‌های متنوع 
فرهنگی، هنری و معرفتی، پیام شهدا و رهبر 

شهید را به نسل جوان منتقل می‌کند.
رئیس عقیدتی سیاسی منطقه پدافند هوایی 
شمال‌شرق امام رضا)ع( در اجتماع مردم مشهد 
در خیابان احمدآباد، خطاب به زنــان و مردان 
حاضر در تجمع گفت: دشمن با دو نقشه وارد 
ــن جنگ شــد؛ یــک نــقــشــه‌اش هــمــان جنگ  ای
سخت بــود که با جنگنده‌ها و موشک‌هایش 
به ما حمله کرد و دیدید که در آن مدت چگونه 
نیروهای مسلح و مقتدر جمهوری اسلامی، 
پوزه آمریکا و رژیم صهیونی را به خاک مالیدند 
که پس از ۴۰ روز برای آتش‌بس التماس کردند. 
دیدید که عزیزان و فرزندان شما در هوافضای 
سپاه و در کنار لانچرهای موشکی و فرزندان 
شما در پدافند هوایی جمهوری اسلامی ایران 
چگونه اقتدار کشور را به رخ دشمنان کشیدند 
و آمریکای تا دندان مسلح را مجبور به التماس 
بــرای آتش‌بس کردند. این کار بــزرگ نیروهای 
مسلح و فرزندان شما در سپاه و ارتش بود که 

با خدا و امــام شهید خود و مــردم این مملکت 
پیمان بستند تا پیروزی نهایی در میدان باشند و 
تا آخرین قطره خون مقاومت و ایستادگی ‌کنند.
حــجــت‌الاســام محمد عــدیــده افـــــزود: شما 
دیدید چقدر این عزیزان غریبانه و مظلومانه به 
شهادت رسیدند. بچه‌های هوافضای سپاه پای 
لانچرها تکه‌تکه شدند در حالی که می‌دانستند 
پهپادهای دشمن از فضای آســمــان، آن‌هــا را 
می‌بینند و هر لحظه شهادت خــود را تجسم 
می‌کردند. آن‌ها موشک‌ها را می‌دیدند؛ اما برای 
اینکه ردیابی و منهدمشان کنند، تا پای جان 
می‌ایستادند. شاید شما پدافند را نشناسید. 
پدافند در کنار رادارها و لانچرها در زمان جنگ، 
چشمان بیدار هر کشوری است و در ایام جنگ، 
نخستین نقطه‌ای که مورد اصابت قرار گرفت، 
پدافند بــود. ما در مشهد مقدس چندین بار 
مــورد حمله موشکی دشمن قــرار گرفتیم؛ اما 
همکارانمان محکم ایستادند تا شما مــردم با 
غیرت و با عظمت در امنیت و آسایش باشید و 
راحت زندگی کنید. دو روز به دنبال پیکر مطهر 
یکی از همکارانمان می‌گشتیم و فقط به اندازه 
دو کف دست از جسدش را پیدا کردیم در حالی 
که هر وقت مادرش من را می‌بیند، می‌گوید تو را 
به خدا بروید آنجا را بگردید شاید هنوز تکه‌های 

بدن فرزند من باشد.
وی با بیان اینکه ما محکم ایستادیم و هنوز هم تا 
نابودی نهایی دشمن آمریکایی-صهیونیستی 
می‌ایستیم، ادامــه داد: ایــن کــار فــرزنــدان شما 

در نیروهای مسلح بــود؛ اما با وجــود غیرتی که 
نیروهای مسلح داشتند، به جرئت می‌توان 
گفت کار بزرگ‌تر را شما مردان و زنان با عزت و 
غیرتمند جمهوری اسلامی ایران انجام دادید. 
شما هشت سال جنگ تحمیلی را دیدید. بیش 
از ۶۰ کشور به صدام کمک کردند. آن زمان ما 
هنوز در تجهیزات وابسته بودیم، حتی گاهی 
برای تأمین سیم خاردار نیز مشکل داشتیم؛ اما 
هشت سال مقاومت کردیم. دشمن می‌دانست 
با جنگ سخت نمی‌تواند ما را به زانو در بیاورد. 
از این رو تمام امیدش به خیابان بود. از همان 
ابتدا از میدان ناامید بود. شما الان هم می‌بینید 
ــم ما را تهدید می‌کنند که چکار خواهند  دائ
کرد؛ ولی مطمئن باشید این عرضه را ندارند و 
اگر بخواهند دوبــاره به کشورمان حمله کنند، 
نیروهای جمهوری اسلامی ایران، پوزه آن‌ها را به 

خاک خواهند مالید.
رئیس عقیدتی سیاسی منطقه پدافند هوایی 
شمال‌شرق امام رضا)ع( با اشاره به اغتشاشات 
دی ماه گفت: شما در چند ماه گذشته در مشهد 
مــقــدس دیــدیــد کــه داعــشــی‌هــا چــه بــر ســر این 
مملکت آوردند. آن‌ها به دنبال تجزیه تک‌تک 
استان‌های ما هستند؛ اما تمام هدف و امیدشان 
به خیابان بود. شما دیدید نخستین شهری که 
ترامپ گفت سقوط کرده، مشهد بود؛ اما این 
حضور شما موجب شد فتنه سخت دشمن، 
نقش بر آب شود. در هیچ جای دنیا حضور سه 
ماهه مردم در خیابان‌ها سابقه ندارد و بی‌شک 

دیگر هم در دنیا چنین اتفاقی نخواهد افتاد. 
اینکه رهبر شهید مــا فرمودند شما مبعوث 
شدید، به این معناست که شما با حضورتان، 
کــشــور، میهن و دیــنــتــان را حــفــظ کــنــیــد. ایــن 
موضوع را در کنار عــاشــورای امــام حسین)ع( 
بگذارید. تا قیام قیامت این حرکت حماسی و 

عاشورایی ماندگار خواهد شد.
حجت‌الاسلام عدیده افــزود: بیش از سه ماه 
است شب‌های کشور جمهوری اسلامی ایران 
حماسه عاشورا شده است. اگر عاشورا یک روز 
بود، شما بیش از سه ماه است عاشورا را در ایران 
برپا کرده‌اید و به فرمان رهبر عزیزمان تا پیروزی 
نهایی در میدان و خیابان حضور خواهید داشت. 
البته شما از میدان خاطرتان جمع باشد؛ چرا 
که نیروهای مسلح در همین چند وقت، بسیار 
قوی‌تر و مستحکم‌تر شده‌اند و امروز تجهیزاتی 
که کامل نشده بــود، به دست نیروهای مسلح 
ــا و  رسیده اســت. همکاران من در پــای رادارهـ
لانچرها به من می‌گویند: »سلام گرم و تشکر 
صمیمانه ما را در اجتماعات به مردم برسانید 
که ما اول به پشتگرمی پــروردگــار عالم و بعد 
این مردم که در خیابان حضور دارند، میدان را 

محکم نگه داشته‌ایم«.
وی با بیان این مطلب که آمریکا از حضور شما 
مردم در خیابان ناراحت است، ادامه داد: بی‌شک 
در جنگ سخت با دشمن، ما زانو نمی‌زنیم و برنده 
هستیم و شما ان‌شـــاءالله به زودی جشن‌های 
پیروزی جمهوری اسلامی ایــران را برپا خواهید 
کــرد؛ امــا عزیزان سال‌هاست که ما درگیر یک 
جنگ مهم‌تر هستیم و آن جنگ نرم دشمن در 
شبکه‌های اجتماعی و فضای مجازی است. این 
ــرم، به شــدت سخت‌تر، سهمگین‌تر و  جنگ ن
مهلک‌تر است. شما امروز گرفتاران، مجروحان 
و تیر و ترکش‌خورده‌های جنگ نــرم دشمن را 
در کوچه و بــازار و خیابان مشاهده می‌کنید که 
این افــراد خودشان به نوعی یک موشک سمی 
هستند. هرچند آن‌‌ها فرزندان و پاره‌های تن ما 
هستند و برایشان غصه می‌خوریم؛ اما چه باید 
کرد؟ شما به‌عنوان پدر و مادر چه تدبیری برای این 

جنگ نرم دشمن دارید؟ 
رئیس عقیدتی سیاسی منطقه پدافند هوایی 
شمال‌شرق امام رضا)ع( با اشاره به اینکه سبک 
زندگی اسلامی و دینی ایرانی‌ها سبب شده در 
بسیاری از صنعت‌ها و علوم رشد و تکامل داشته 
باشند، تأکید کرد: مراکز علمی مهم دنیا در دست 
بچه‌های نخبه ایرانی است؛ چون سبک زندگی 
اسلامی، بچه‌های نخبه را پرورش می‌دهد. تمام 
هدف دشمن این است که این سبک زندگی را از 
بین ببرد. این موضوع پیشینه تاریخی داشته و 
به الان اختصاص ندارد. در حمله‌های اخیر نیز 
نخستین کاری که انجام دادند، دانشمندان ما را 
به شهادت رساندند. این‌ها از موشک ما ترسی 
ندارند. در حقیقت از دین و سبک زندگی اسلامی 
ما می‌ترسند و می‌خواهند این کشور را با سبک 
زندگی غربی به زانــو در بیاورند. از این رو امروز 

مهم‌تر از جنگ سخت، جنگ نرم است.

گزارشی از روایتگری نیروهای مسلح در اجتماعات شبانه مردم ‌ مشهد

پدافند، رادارها و لانچرها؛ 
چشمان بیدار ملت
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گفت‌وگو

فریده خسروی   چند روزی است که شاهد حضور 
ملخ‌ها در فضای سبز و پارک‌های مشهد هستیم. 
البته این حضور رفته رفته پررنگ‌تر شد و در اکثر 
کوچه‌ها، خیابان‌ها و حتی ایستگاه قطارشهری 
مشهد هم مردم با تعداد متنوعی از ملخ‌ها روبه‌رو 
شدند؛ اتفاقی که نگرانی‌هایی برای شهروندان در 
راستای حفظ گیاهان و نباتات خانگی و شهری ایجاد 
کرده است. هر چند اخبار تلخی از هجوم برخی ملخ‌ها 
به شهرهای مختلف استان و مزارع و تاغزارها تا پیش 
از این به گوش رسیده بود و ما نیز در گزارش مفصلی 
به موضوع ملخ‌ها، انواع آن‌ها و اتفاقاتی که خارج از 
مشهد افتاده است، پرداختیم؛ اما پرسش اینجاست 
که ملخ‌های این روزهای کوچه و خیابان‌های مشهد از 
کدام نوع هستند و آیا خطری برای شهروندان دارند؟

شــنــاســایــی 240 نــقــطــه کـــانـــونـــی مــلــخ‌هــا در ■
خراسان رضوی

برای اطلاع از جزئیات مبارزه با آفت ملخ در استان 
و آنچه اکنون در شهر مشهد اتفاق افتاده، به سراغ 
نسرین شیبانی، مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد 
کشاورزی خراسان رضوی می‌رویم. او ابتدا درباره 
شناسایی کانون‌ها و مبارزه با آفت ملخ در استان 
می‌گوید: 240 نقطه کانونی ملخ‌ها را در مساحت 
بیش از 550هزار هکتار از استان شناسایی کرده‌ایم. 
ایــن کانون‌ها در ارتفاعات بــالای هــزار و 400 متر و 
روی کوه‌ها قرار دارند. عملیات شناسایی نیز با الک 
کردن خاک و شمردن تعداد کپسول‌ها از تخم‌ها در 
مترمربع انجام می‌شود و می‌توان گفت هر سال این 

موضوع به صورت یک رویه عادی انجام می‌‌شود.
مــدیــر حــفــظ نــبــاتــات ســـازمـــان جــهــاد کــشــاورزی 
خراسان رضوی درباره علت افزایش ملخ‌ها در سال 
جاری خاطرنشان می‌کند: با توجه به بارندگی‌های 
مساعد و دمای مناسب هوا که در فروردین و اسفند 
داشتیم، تخلیه کامل کپسول‌های تخم ملخ اتفاق 
افتاد و همکاران ما در جهاد کشاورزی در تمام نقاط 
کانونی استان با بیش از 140 دستگاه سمپاش مستقر 
شدند و از 5 فروردین که ملخ‌ها امکان جهش و پرواز 
نداشتند، تاکنون در حال مبارزه با آن‌‌ها هستند و در 

55هزار هکتار این مبارزه انجام شده است.

600 تا هزار ملخ در هر مترمربع■
شیبانی با بیان اینکه تنها در نقاط کانونی بیش 
از 600 تا هــزار ملخ در هر مترمربع وجــود داشــت، 
می‌افزاید: از 34 شهرستان استان، 25 شهرستان به 
خاطر وضعیت آب و هوایی در شرایط مبارزه با ملخ 
در بیش از 2هزار هکتار هستند. به همین خاطر هر 
سال 25درصد از آفات نباتی کشور به خراسان رضوی 

اختصاص پیدا می‌کند. 
او با بیان اینکه در ســال جــاری بیش از 50درصــد 
مبارزه با ملخ در کشور به خراسان رضوی اختصاص 

پیدا کــرده، عنوان می‌کند: خوشبختانه با همت 
همکارانم در جهاد کشاورزی شهرستان‌ها، تاکنون 
هیچ خسارتی به محصولات کشاورزی وارد نشده 
و مبارزه با ملخ در تمام نقاط کانونی استان صورت 

گرفته است. 
مــدیــر حــفــظ نــبــاتــات ســـازمـــان جــهــاد کــشــاورزی 
خراسان رضوی درباره منشأ ملخ‌ها در مشهد توضیح 
می‌دهد: ملخ‌هایی که این روزها در مشهد مشاهده 
می‌کنید، ملخ‌های متفرقه‌ای هستند که در حاشیه 
جاده هاو پارک‌ها تخم‌ریزی کرده‌اند و اکنون آن‌ها را 
در شهر می‌بینید. این گونه از ملخ بالغ بالدار خسارت 
زیادی به محیط زیست نمی‌زند. نیاز است مسئولان 
در شهرداری اقدام‌های لازم را در این زمینه انجام دهند 
و فضای سبز شهری را کنترل کنند، کما اینکه طبق 
مکاتبه‌ای که شهرداری مشهد با ما انجام داده، اعلام 
کرده‌اند همکاران فضای سبز شهرداری در حال مبارزه 

با ملخ‌ها هستند.
شیبانی با بیان اینکه این حشرات تنها شب‌ها به 
نور جذب می‌شوند، به همین خاطر ممکن است 
شب‌ها در پارک‌ها بیشتر به چشم بیایند، ادامه 
می‌دهد: چرا که ذات حشرات این‌گونه است که به 
نور جذب می‌شوند؛ چون ملخ بالغ و بالدار است، 
تغذیه زیادی انجام نمی‌دهد و خیلی محدود تغذیه 
می‌کند. این نوع ملخ، تنها برای تأمین آب بدنش 

تغذیه جزئی دارد.

ملخ‌ها برای جفت‌گیری از شهر خارج می‌شوند■
او درباره اینکه این ملخ‌ها چه زمانی از مشهد می‌روند 
نیز اظهار می‌کند: دوره حضورش خیلی کوتاه است 
و ممکن است 10 تا 14 روز دیگر وارد فاز جفت‌گیری 
و تخم‌ریزی شود که برای این منظور نیز معمولاً از 
شهرها خارج می‌شوند. این ملخ را دوبــاره در سال 
جاری نخواهیم داشت؛ چرا که این حشره تک‌نسلی 

است. 
مــدیــر حــفــظ نــبــاتــات ســـازمـــان جــهــاد کــشــاورزی 
خراسان رضوی درباره سختی‌های مبارزه با آفت ملخ 
توسط همکارانش می‌گوید: آن چیزی اکنون مشاهده 
می‌کنید، نتیجه زحمات مداوم همکاران ما طی سه 
ماه در ارتفاعات است که در مناطق سخت‌گذر با 
دستگاه‌های سمپاش با این آفت مبارزه کرده‌اند. اگر 
این زحمات همکارانم نبود، با توجه به جمعیت بالای 
ملخی که وجــود داشــت، هیچ محصول کشاورزی 
و درختی در سطح شهر نداشتیم. ایــن در حالی 
اســت که در برخی استان‌ها ایــن اتفاق‌ها افتاده و 

خسارت‌های زیادی از این بابت دیده‌اند.
شیبانی ادامه می‌دهد: همکاران ما به‌عنوان حافظان 
امنیت غذایی مردم با به خطر انداختن جانشان با 
ماده شیمیایی و سرطان‌زا، سم‌پاشی کردند تا این آفت 
به غذای مردم آسیبی نزند و ما امروز دغدغه امنیت 

غذایی را نداشته باشیم. 

 مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی خراسان رضوی 
درباره ملخ‌هایی که در شهر می‌بینیم، در گفت‌وگو با طوس:

ملخ‌ها تا 14 روز دیگر میهمان مشهد هستند

آگهی تاریخ  ؟ /03/ 1404 2 خراسان 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی؛ 
نظر به دســتور مواد ۱و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مصوب ۱۳۹۰،۰۹،۲۰ و برابر رأی 
شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۱۳۰۰۰۵۰۵ مورخ ۱۴۰۵،۰۲،۲۳ هیأت اول موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
گناباد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای حسن تقوائیان فرزند حسین در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۷۴،۱۳ متر 
مربع از پلاک شماره ۶۶۲۸ فرعی از ۱ - اصلی واقع در اراضی علی آباد بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده از آقای حسین 
عطاردی شــهری مالک رســمی محرز گردیده اســت ، لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیرالانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها رأی هیأت الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 

صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
  آ-۱۴۰۵۰۳۹۷۴

تاريخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۵،۰۳،۱۱
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵،۰۳،۲۶     
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی،  
نظر به دســتور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مصوب ۱۳۹۰،۰۹،۲۰ و برابر رأی 
شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۱۳۰۰۰۶۰۳ مورخ ۱۴۰۵،۰۲،۲۷ هیأت اول موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
گنابــاد تصرفــات مالکانــه بلا معارض متقاضی خانم خدیجه جعفرزاده بهابادی فرزند حســین در ششــدانگ یــک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت ۲۷۴۱،۸۲ متر مربع از پلاک شــماره ۲۷۱۶ فرعی از ۱۱۷ - اصلی واقع در اراضی خشــویی بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد 
خریداری شده از آقای حسین خدادادی بهابادی مالک رسمی محرز گردیده است، لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و 
محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رأی هیأت الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند 

اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
آ-۱۴۰۵۰۳۹۶۶

  تاريخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۵،۰۳،۱۱
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵،۰۳،۲۶    
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2-نوع برگزاری1- موضوع مناقصه

پروژه نگهداری و راهبری از تاسیسات 
ارزیابی کیفی الکترومکانیکی ۱۴۰۶-۱۴۰۵

3-  مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی : 1405/03/09 تا ساعت 8 صبح مورخ  1405/03/12
4-  محل دریافت اسناد ارزیابی کیفی : 

  www.setadiran.ir )سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد
5- محل دریافت، مهلت و محل ارسال اسناد ارزیابی کیفی: )9( صبح روز سه شنبه 

www.setadiran.ir )1405/03/26- سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد
6- آدرس مناقصه گذار: مشهد بلوار خیام جنوبی )35( - شركت آب منطقه ای خراسان 

رضوی - مدیریت قراردادها .تلفاکس : 37632310- )051( .     
سامانه پیامکی 30006394و تلفن گویا 31435

 روابط عمومی شرکت آب منطقه ای خراسان رضوی 

آگهی تجدید فراخوان عمومی ارزیابی کیفی 
و مناقصه یک مرحله ای تامین کنندگان

نوبت دوم)شماره 09 - 1405 (

جلســه مجمــع عمومــى عــادی به طــور فوق العــاده شــرکت تعاونى حمل و نقل ســيمان 
خودراننده استان خراسان رضوی به اين وسیله از تمامى اعضای شرکت تعاونى دعوت به 
عمل مى آید در جلسه مجمع عمومى عادی به طور سالانه نوبت اول در ساعت ۱۰ صبح 
روز سه شنبه مورخ ۱4۰5،۰4،۰2 حضور بهم رسانید که در محل دفتر این شرکت واقع در 

کیلومتر ۱۸ جاده سیمان بعد از روستای فارمد برگزار مى شود.
دستور جلسه:

۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس
2- رسیدگى و اتخاذ درخصوص ترازنامه و حساب سود و زيان شرکت در سال مالى

۳- طرح و تصويب بودجه پیشنهادی
4- انتخاب هیئت مدیره اصلى و على البدل براى سه سال مالى

5- انتخاب بازرسان اصلى و على البدل برای یک سال مالى
تذكر: در صورتى که حضور عضوی در جلســه میســر نباشــد مى تواند حق رای خود را به 

موجب وكالتنامه به عضو دیگری واگذار کند.
همچنین افرادی که تمایل به کاندیداتوری در بازرسى را دارند مى توانند ظرف مدت 5 روز 

از ساعت ۹ تا ۱2 به دفتر شرکت مراجعه و کاربرگ)فرم( مربوط را تکمیل کنند.
شرکت تعاونی حمل و نقل سیمان خودراننده خراسان رضوی

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت اول(
شناسنامه ملی: 103۸01۹2252      )تاریخ انتشار: 1405،03،11(
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 جلســه مجمــع عمومــی عــادی  ســالیانه نوبــت اول شــرکت تعاونــی مصــرف فرهنگیان 
مه ولات راس ســاعت ۱۰ صبح روز دوشــنبه تاریخ ۱۴۰۵/۰۴/۰۸ در محل ســالن بصیرت 
اداره آموزش و پرورش مه ولات واقع در شهر فیض آباد - خیابان شهید بهشتی -  اداره 

آموزش و پرورش به شرح دستور کار ذیل تشکیل می گردد.
*ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده ۱۸ آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی 
، تعــداد آراء وکالتــی هــر عضــو  و غیر عضــو تنها یک رای خواهد بــود و اعضای متقاضی 
اعطــای نمایندگــی می بایســت به همراه نماینده خود حداکثر تا یــک روز قبل از برگزاری 
مجمــع در محــل دفتر شــرکت حاضر تا پس از احراز هویت و تاییــد وکالت برگه ورود به 

مجمع را دریافت دارند.
*دستور جلسه :

۱-استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسین
۲-تصویب بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۵

۳-تصویب صورت های  مالی سال ۱۴۰۴
۴-انتخاب اعضای اصلی و علی البدل بازرس برای مدت یکسال مالی

*داوطلبــان تصــدی ســمت بــازرس بــه موجــب مــاده )۲( دســتورالعمل نحوه نظــارت بر 
انتخابــات تعاونــی ها موظفند حداکثر ظرف ۵ روز از انتشــار آگهی  دعوت فرم داوطلبی 
 را تکمیــل و بــه همــراه فتوکپی شناســنامه _ کارت ملی _ حکم کارگزینــی و گواهی عدم 

سوء پیشینه تحویل دفتر تعاونی نمایند.
هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان مه ولات

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول
شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان مه ولات به شماره ثبت 12 و

 شناسه ملی 103۸0031131 تاریخ انتشارآگهی : 11 /1405/03
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آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن مهر 116 مشهد به شماره ثبت 31325
بدینوسیله از کلیه اعضاء این شرکت تعاونى دعوت بعمل مى آید تا در جلسه 
مجمع عمومى عادی سالیانه نوبت دوم که در مورخ جمعه ۱4۰5/۰۳/2۹ 
رأس ساعت ۹ صبح در محل مشهد، خیابان چمن 2۸، خیریه امام رضا )ع( 

تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند.
لازم به ذکر است در صورتى که حضور عضوی در جلسه مذکور میسر نباشد 
میتواند حق رأی خود را به موجب وکالتنامه به عضو دیگری واگذار نماید.در 
این صورت تعداد آراء وکالتى هر عضو و غیر عضو حداکثر یک رأی مى باشد.

اعضای متقاضى اعطای نمایندگى در روزهای 16 تا 19 خرداد به همراه وکیل 
و مدارک خود برای دریافت وکالت به دفتر تعاونى واقع در گلبهار، ابن سینا 

26، پلاک 26 مراجعه نمایند.
ضمناً کاندیداهای سمت بازرسى از تاریخ انتشار آگهى حداکثر به مدت ۳ روز 

جهت ثبت نام به دفتر شرکت مراجعه و مدارک لازم را ارائه نمایند.
دستور جلسه: ۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس

2- طرح و تصویب صورتهای مالى سال ۱4۰۳ و ۱4۰4
هزینه های  تفکیک  به  پیشنهادی سال 14۰5  بودجه  تصویب  و  طرح   -۳
و  بلوک ۱2  مانده  کارهای  و هزینه  بلوک های ۱۰، ۱2، ۱۳  و سند  پایانکار 

هزینه های اداری، دفتری کل تعاونى
4- طرح و تصویب اخراج اعضایی که در خصوص اخذ تسهیلات بانکى مهر 

اقدام ننموده اند
آقایان موسى نژاد، مجید تکه، امیر رحیم زاده سینى، غلام حسین آقازاده، 

امید عمرانى، رمضان على فولادیان
خانم ها سارا تکه، منصوره شاه پسندی

5- طرح و تصویب نحوه ادامه کار مانده بلوک 54 واحدی
خود  آورده  تأمین  جهت  که  اعضائى  با  برخورد  نحوه  تصویب  و  طرح   -6 

کم کاری مى نمایند
7- طرح و تصویب نحوه برخورد با هیئت مدیره قبلى در خصوص ایجاد 

خسارت و ضرر وزیان به تعاونى
۸- طرح و تصویب نحوه برخورد با پیمانکار شرکت آرمان راه شرق

۹- انتخاب بازرس سال مالى ۱4۰5
۱۰- طرح و تصمیم گیری در خصوص فروش خودرو پراید تعاونى

تعاونی مسکن مهر 116 شماره ثبت 31325
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